Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

EDITAL Nº2/2024/SCOMP/CCLC/PCS-DAP/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

23 de julho de 2024

Edital de ingresso para alunas em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presenciais doEdital de ingresso para alunas em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presenciais do

Programa Mulheres Mil - Oferta 2024Programa Mulheres Mil - Oferta 2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUSO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS
Poços de Caldas  Poços de Caldas  no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado finalresultado final do processo sele;vo, de vagas nos
cursos de Qualificação Profissional, na modalidade de Formação Inicial e Con;nuada – FIC oferecidos por esse Campus,
por meio do Programa Mulheres Mil.

Costureira de máquina reta e overloque – 15 vagas

Ordem
de

inscrição

Nome Situação

1 Alessandra de Cassia Felix Rodrigues Classificada

2 Andressa Cristine da Costa Classificada

3 Claudia Simone Sgrile Classificada

4 Dhiesa dias valentim Classificada

5 Édna Leite Ramos Classificada

6 Érika Sabrina Lima Roupinha
Classificada - Alteração para curso de
cuidadora

7 Fernanda de Cassia costa Classificada

8 Giuliana Rosa Macedo desclassificada - Item 3.4 Edital

9 Glenys del Carmen Medina Perez Classificada

10 Jennifer Cristina Rodrigues Silva Classificada - desistente

11 Jennifer Cristina Rodrigues Silva cunha desclassificada - Inscrição em duplicidade

12 Jennifer Cristina Rodrigues Silva cunha desclassificada - Inscrição em duplicidade

13 Kátia Patrícia Assunção batista Classificada

14 Ketura Fiorito Nora Cotta Classificada

15 Letícia Cristina Ferreira Marques desclassificada - Item 3.4 Edital

16 Lídia desclassificada - Item 3.4 Edital

17 Maria Cristina Moreira Penna Classificada

18 Mariana Pereira da Silva Classificada - desistente

19 Nayane ketma westin dos Santos 3 Classificada - desistente

20 Rafaella Ribeiro Westim Bernardi desclassificada - Item 3.4 Edital

21 Rita Rosa da Silva Classificada

22 Rosimeire custodio Classificada

23 Rubenita Pereira da Silva Classificada

24 Simone de Cássia Faria desclassificada - Item 3.4 Edital

25 Thalita Barbosa Monteiro desclassificada - Item 3.4 Edital

26 ZILAH FIORITO DE ARAUJO desclassificada - Item 3.4 Edital

Cuidadora de idosos - 30 vagas

Ordem de
inscrição

Nome Situação

1 Amanda Aparecida Lopes da Silva Classificada

2 Angela de Fátima Souza Classificada

3 Angélica Braga trindade Classificada

4 Ariane Lais Martins da Silva Classificada

5 Betânia Serafim de Matos desclassificada - Item 3.4 edital

6 Cristiana Renata de jesus Classificada

7 Cristiana Renata de jesus Desclassificada - duplicidade

8 Daiane costa xavier Classificada

9 Degmara silva de Oliveira Classificada

10 Delair Pereira Martins Classificada

11 Elaine Ribeiro Classificada

12 ELISANGELA SABINO SANTANA Classificada

13 Érika Sabrina Lima Roupinha Classificada

14 Gislaine Aparecida Almeida de Oliveira Classificada

15 Helia da Penha Silva desclassificada - Item 3.4 edital

16 Helia da Penha Silva desclassificada - Item 3.4 edital

17 Juliana da Silva desclassificada - Item 3.4 edital

18 Juliana da Silva Desclassificada - duplicidade

19 Karolline zani santos Classificada

20 Kátia castro Meira Classificada

21 Laleska Kethleen Pereira Bruno Classificada

22 Lídia Cristina da Silva Miranda desclassificada - Item 3.4 edital

23 Luciana Lima de freitas desclassificada - Item 3.4 edital

24 Maria Cristina Martins Silverio desclassificada Item 3.2 edital

25 Maria de Lurdes Correa da Silva Classificada

26 Marjorie Tereziano Classificada - desistente

27 Maysa vieira leite Classificada

28 Natasha Cristina simiao Classificada

29 Natasha Cristina Simião Desclassificada - duplicidade

30 Simone da silva constantino Classificada

31 Simone Gonçalves Classificada

32 Tatiana Cristine Siqueira Classificada

33 Thayane Cristine Cunha de Paula Classificada

34 Valdirene da Silva desclassificada - Item 3.4 edital

35 Venância Maria da silva Classificada

36 Vera Lúcia Batista Classificada

37 Veronica Mendes Del sarto Classificada

Operador de Computador - Informática - 40 vagas

Ordem de
inscrição

Nome Situação

1 Adriana Lima Farias Classificada

2 Alice brandino dos Santos Classificada

3 Angeline Mercedes Leal Rocha Lago Desclassificada - item 3.4

4 Anna Clara da Silva Gonçalves Desclassificada - item 3.3

5 Anna Clara Souza Classificada

6 Ariane Lais Martins da Classificada - optou por cuidadora

7 Barbara Cristina Vieira Classificada

8 Barbara Cristina Vieira Desclassificada - duplicidade

9 Beatriz Maria Calore Desclassificada - item 3.4

10 Beatriz María Calore Desclassificada - item 3.4

11 Betânia Aparecida da Silva Carvalho Classificada - desistente

12 Camila da Silva Campos Classificada

13 Cristiane Mezavilla Ferreira Classificada - desistente

14 Déborah Cristina Santos Arcipreti Classificada

15 Déborah Cristina Santos Arcipreti Desclassificada - duplicidade

16 Degmara Silva de Oliveira Classificada, desistente

17 Deriana Veiga dos Santos Desclassificada - item 3.4

18 Elaine Aparecida Pacheco Classificada, desistente

19 Eliane Batista de Oliveira Classificada

20 Elizabeth Vitoria Fatima Lima da Silva Desclassificada - item 3.4

21 Evelyn de azevedo Classificada

22 Giovanna Cristina de Andrade Classificada

23 Giovanna Cristina de Andrade Desclassificada duplicidade

24 Gislaine Silva de Mendonça Classificada

25 Graziela cassia de Carvalho Classificada

26 Heloisa Oliveira Balbino Classificada

27 Isabela da Silva Machado Classificada, desistente

28 Isabelle Caroline azevedo nunes Desclassificada - item 3.3

29 Jessica Cristina Desclassificada – duplicidade

30 Jéssica Cristina Pereira Classificada

31 Jessica mara da silva Desclassificada - item 3.4

32 Julia de Matos Classificada

33 Juliana Carla dos Santos Desclassificada - item 3.4

34 Juliana da Silva Campos Classificada

35 Juliana Reis Classificada - desistente

36 Kátia castro Meira Martinelli Desclassificada - item 3.4

37 Leandra Vitória Ferreira da Silva Desclassificada - item 3.4

38 Leandra Vitória Ferreira da Silva Desclassificada - item 3.4

39 Letícia de Souza dos Santos Desclassificada - item 3.4

40 Letícia de Souza dos Santos Desclassificada - item 3.4

41 Liriam Pereira Classificada

42 Maria Clara Ferreira Del Sarto Desclassificada - item 3.4

43 Maria Clara Ferreira Del Sarto Desclassificada - item 3.4

44 Maria Eduarda da Silva Gonçalves Classificada

45 Maria Julia dos Reis Classificada

47 Mariana Pereira da silva Classificada

	Documento assinado eletronicamente por: